
SOFTWARE JE KOMPATIBILNÍ S iOS A ANDROID 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL
ŠATNOVÉ / ZAVAZADLOVÉ & VSTUPENKOVÉ TISKÁRNY



Instruktážní videa
K dispozici na našem YouTube kanálu:



OBSAH BALENÍ

TISKÁRNA 
COATCHECK+

NAPÁJECÍ 
ADAPTÉR (AC/DC)

NAPÁJECÍ 
KABEL

 OBSAH MANUÁLU (INDEX)

1. SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ
2. RYCHLÉ ZAPOJENÍ
3. VÝMĚNA KOTOČŮ S TICKETY
4. BĚŽNÉ POUŽITÍ
5. REPORTY BEZ NUMERICKÉ KLÁVESNICE
6. TISK REPORTŮ S KLÁVESNICÍ
7. PŘIPOJENÍ K MOBILNÍ APLIKACI
8. PŘEHLED MENU MOBILNÍ APLIKACE
9. ÚPRAVA TICKETŮ
10. VÝPISY
11. NAHRÁVÁNÍ LOGA
12. NASTAVENÍ TISKÁRNY & POKROČILÉ FUNKCE
13–15. NÁHLEDY TICKETŮ A LOG
16. NÁHLEDY TISKU S VOUCHEREM
17. RYCHLÁ ÚDRŽBA
18. AKTUALIZACE SOFTWARU / FIRMWARU
19. ODKAZY NA VIDEA

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

POUŽÍVEJTE V SUCHÉM A BEZPRAŠNÉM PROSTŘEDÍ.
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ.
NEVYSTAVUJTE KAPALINÁM.
NEOTEVÍREJTE TISKÁRNU POMOCÍ NÁŘADÍ.



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ
ŠATNOVÉ TICKETY & ŠATNOVÉ SAMOLEPKY

 Dvoudílné šatnové lístky
 K dispozici v 8 barvách nebo v mixovaném balení
 Možnost úpravy textu a loga pomocí bezplatného softwaru
 Vyrobeno z termopapíru (není potřeba inkoust ani toner)

ZAVAZADLOVÉ SAMOLEPKY

 Dvoudílné samolepicí štítky
 V bílé nebo bílé s fialovými pruhy
 Snadno oddělitelné, bez zbytkového lepidla
 Z odolného termopapíru (bez inkoustu/toneru)

VSTUPENKY

 Jednodílné i dvoudílné vstupenky – lze použít i jako voucher na nápoj
 Dvě různé tloušťky
 Přizpůsobitelné v softwaru
 Vyrobeno z termopapíru

VOLITELNÁ KLÁVESNICE

 5 velkých tlačítek pro různé typy lístků (např. Šatna A-B-C-D-E)
 Číselná tlačítka pro snadný předtisk libovolného počtu lístků
 nebo pro opětovný tisk libovolného čísla
 Průmyslová kvalita



VÝMĚNA KOTOČŮ



BĚŽNÉ POUŽITÍ



REPORTY BEZ NUMERICKÉ KLÁVESNICE

X-REPORT / MEZISOUČET: 
CELKOVÝ POČET VYDANÝCH LÍSTKŮ BEZ RESETU ČÍSELNÍKU 
(ÚDAJ ZA POSLEDNÍCH 30 MINUT)

Z-REPORT / UZÁVĚRKA: 
CELKOVÝ POČET VYDANÝCH LÍSTKŮ VČETNĚ VYNULOVÁNÍ ČÍSELNÍKU 
(ROVNĚŽ ZA POSLEDNÍCH 30 MINUT)

PODRŽTE TLAČÍTKO  
PRO Z-REPORT 

NEBO 
UVONĚTE TLAČÍTKO 

PRO X-REPORT
PO VYTIŠTĚNÍ Z-REPORTU SE ČÍSELNÍKY AUTOMATICKY 
VYNULUJÍ A TICKETY ZAČNOU TISKNOUT OD ZAČÁTKU.



REPORTY S NUMERICKOU KLÁVESNICÍ

X-REPORT / MEZISOUČET: 
CELKOVÝ POČET VYDANÝCH LÍSTKŮ BEZ RESETU ČÍSELNÍKU 
(ÚDAJ ZA POSLEDNÍCH 30 MINUT)

Z-REPORT / UZÁVĚRKA: 
CELKOVÝ POČET VYDANÝCH LÍSTKŮ VČETNĚ VYNULOVÁNÍ ČÍSELNÍKU 
(ROVNĚŽ ZA POSLEDNÍCH 30 MINUT)

PO VYTIŠTĚNÍ Z-REPORTU SE ČÍSELNÍKY AUTOMATICKY 
VYNULUJÍ A TICKETY ZAČNOU TISKNOUT OD ZAČÁTKU.

X-REPORT VYTISKNETE PO ZADÁNÍ PINU:

12345A

Z-REPORT VYTISKNETE PO ZADÁNÍ PINU:

12345B

POLSEDNÍCH 5 Z-REPORTŮ 
VYTISKNETE PO ZADÁNÍ PINU:

12345C

PĚTIMÝSTNÝ PIN SI MŮŽETE LIBOVOLNĚ 
ZMĚNITV MOBILNÍ APLIKACI.



PŘIPOJENÍ K MOBILNÍ APLIKACI

HESLO K SÍTI: coatcheck_1234
HESLO JDE V NASTAVENÍ ZMĚNIT

PŘIPOJENÍ K TISKÁRNĚ PŘES WI-FI:

OTEVŘETE WI-FI NASTAVENÍ 
VE SVÉM MOBILNÍM ZAŘÍZENÍ.

PŘIPOJTE SE K SÍTI 

S NÁZVEM: COATCHECK...



P
Ř

E
D

N
A

S
T
A

V
E
N

Í



TEXT

typ ticketu: šatna, koncert, vstup s velkým nebo středním logem 

zapnout/vypnout toto tlačítko

vytvořit sekce nebo použít ikony pro šatnu

sloučit tlačítka používající stejnou číselnou řadu

vytisknout 1 lístek pro více osob

zapnout/vypnout tisk čísel

zvolit logo, které chcete použít

náhled loga

zapnout/vypnout tisk data a času

cena ticketu

libovolný text na ticketu

zapnout/vypnout tisk ceny

počáteční číslo ticketu začíná od

koncové číslo ticketu končí po

obrázek voucheru

volitelný text 1 (pouze pro vstupenky)

volitelný text 2 (pouze pro vstupenky)

volitelný text 3 (pouze pro vstupenky)

vícenásobný tisk lístků jedním stiskem

zapnout/vypnout: změny budou vytištěny na zkušebním lístku

uložit změněné nastavení tohoto tlačítka

návrat do předchozí nabídky

E
D

IT
A

C
E
 T

IC
K

E
T
Ů



Tisk posledního Z-REPORTU 
vynulování číselníku. 

počáteční číslo z-reportu

koncové číslo z-reportu

X-REPORT žádné vynulování číselníku.

07-07-2019
datum zahájení z-reportu
 

07-08-2019
datum ukončení z-reportu

vytiskněte 1 určený z-report 
s celkovým počtem od začátku do konce

TISK POŘADOVÉHO ČÍSLA
vytiskněte 1-11 z-reportů s celkovým počtem 
od začátku do konce

R
E
P

O
R

T
Y



vyberte logo, které chcete nahrát *
viz také strana č. 13–15

umístění pro uložení loga: 
možné uložit 1–20 log 

vyberte soubor s logem (bmp, jpeg nebo pdf)

odešlete logo do tiskárny

náhled loga

N
A

S
T
A

V
E
N

Í LO
G

A



individuální sériová číselná řada ticketů
výběr jazyka tiskárny
výběr měny
zapnout/vypnout sériovou číselnou řadu
zapnout/vypnout X-report
zapnout/vypnout opětovný tisk Z-reportů
zapnout/vypnout celkový součet v X-reportů
uložit nastavení tiskárny

synchonizovat nastavení data a času
exportovat přednastavení ticketů a uložit soubor
importovat předuložené nastavením ticketů
aktualizace firmwaru tiskárny 

zadání hesla pro reset tiskárny
obnovení továrního nastavení
5místný PIN pro Z-report

5místný PIN pro Z-report

N
A

S
T
A

V
E
N

Í



WWW.TICKETPRINT.EU

NÁHLED ŠATNOVÝCH TICKETŮ PŘI TISKU LOGA 240X168 V JPG NEBO BMP FORMÁTU 

NÁHLEDY LOGA PRO ŠATNOVÉ TICKETY & ŠATNOVÉ SAMOLEPKY



WWW.TICKETPRINT.EU WWW.TICKETPRINT.EU

NÁHLED TICKETŮ VSTUPENEKOVÝCH PŘI TISKU STŘEDNÍHO LOGA 576X240
A PŘI TISKU VELKÉHO LOGA 567X360 V JPG NEBO BMP FORMÁTU 

NÁHLEDY LÍSTKŮ A POUŽITÍ LOGA PRO VSTUPENKY

PIX PIX



WWW.TICKETPRINT.EU WWW.TICKETPRINT.EU

NÁHLED TICKETŮ KONCERTOVÝCH S ÚTRŽKEM PŘI TISKU STŘEDNÍHO LOGA 576X240
A PŘI TISKU VELKÉHO LOGA 567X360 V JPG NEBO BMP FORMÁTU 

NÁHLEDY LÍSTKŮ A POUŽITÍ LOGA PRO KONCERTNÍ VSTUPENKY

PIX PIX



WWW.TICKETPRINT.EU WWW.TICKETPRINT.EU WWW.TICKETPRINT.EU

WWW.TICKETPRINT.EU WWW.TICKETPRINT.EU WWW.TICKETPRINT.EU

NÁHLEDY TISKU TICKETŮ S VOUCHEREM

PŘI TISKU TICKETU MŮŽETE VYUŽÍT VOLBU TISKU VOUCHERU KTERÝ SE VYTISKNE 
NA NÁSLEDUJÍCÍMTICKETU PŘES OBĚ STRANY VIZ NÁHLED 



RYCHLÁ ÚDRŽBA
VYČIŠTĚNÍ TISKOVÉ HLAVY PŘI VYBLEDLÉM NEBO NEÚPLNÉM TISKU

LÍH



Instruktážní videa
K dispozici na našem YouTube kanálu:



www.ticketprint.eu
info@ticketprint.eu

+420 776 516 111  /  +41 225 188 796  

JSME TU PRO VÁS 24/7


